
UCHWAŁA NR XX/167/16
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz.U. z 
2016 r. poz. 250) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustaloną dla właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych uiszcza się miesięcznie z góry do 15 dnia każdego miesiąca, którego obowiązek 
opłaty dotyczy.

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości 
przelewem na konto lub w kasie Urzędu Miasta Bielsk Podlaski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/173/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 18 grudnia 2012 r.  w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2013 r.  poz. 99).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Igor Łukaszuk

Id: E131E90A-8DD6-4E60-ACD6-1CD2A7BFCA5E. Podpisany Strona 1




